Избирательная комиссия муниципального образования

Назаровский район  Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

 10 июля  2019года

                 № 27/82
О полномочиях на выдачу разрешений и направления письменных указаний в кредитную организацию при проведении  дополнительных выборов депутата Назаровского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4
В соответствии со статьями 14 (15) и пунктом 11 статьи 44 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», пунктами 1.3, 1.4, 3.2, 3.4, 3.6 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Красноярском крае, согласованного с Отделением по Красноярскому краю Сибирского главного управления Центрального банка Российской Федерации и утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 24.05.2017 № 13/90-7 (в ред. решения Избирательной комиссии Красноярского края от 07.06.2018 № 67/637-7), избирательная комиссия избирательная комиссия   муниципального образования Назаровский район Красноярского края РЕШИЛА:

         1. Уполномочить председателя избирательной комиссии Елкина Алексея Васильевича выдавать кандидатам (избирательным объединениям) разрешения на открытие специальных избирательных счетов в кредитной организации для формирования избирательных фондов при проведении дополнительных выборов депутата Назаровского районного Совета депутатов Красноярского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, направлять в соответствующую кредитную организацию письменные указания о продлении срока финансовых операций по специальному избирательному счету кандидата (избирательного объединения), о прекращении финансовых операций по оплате расходов со специального избирательного счета кандидата (избирательного объединения), а также о перечислении неизрасходованных денежных средств, оставшихся на специальном избирательном счете кандидата (избирательного объединения), в доход бюджета Назаровского района и о закрытии специальных избирательных счетов.
       2. Разместить  настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Назаровский район в сети Интернет.

Председатель избирательной

  комиссии                                                                                  А.В. Елкин

Секретарь  избирательной

                 комиссии                                                                           И.И.Лафетова